[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от __10.06.2016                                                                         № _49_
с. Черниговское

Об обеспечении мер безопасности детского отдыха на территории Черниговского сельского поселения Апшеронского района
В соответствии с Федеральным Законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью организации безопасного отдыха, оздоровления и занятости детей на территории Черниговского сельского поселения Апшеронского района в 2016 году:
1. Инженеру администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района Р.В.Первой:
1) в местах массового скопления людей у рек и озер поставить предупредительные таблички о запрете купания;

2) провести дератизацию водоемов со стоячей водой, находящейся в поселении;

3) обеспечить безопасность детей от бродячих собак.

4) вести учет бесхозного имущества, в том числе объектов повышенной опасности (к примеру, трансформаторных будок);

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Черниговского сельского поселения                                                  Г.Н.Волкова